CNPJ: 26.042.598/0001-75
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _ t

. l reunIãÔ
Ofício n°.087/2021-VCM “do em / 3

é /Jíwwff

Limeira do Oeste - MG, 26 de abril de 2021.

À Senhora
Lindete Domingos da Silva
Coordenadora da Vigilância Epidemiológica
LIMEIRA DO OESTE-MG

Prezada Senhora,

Vimos, respeitosamente, solicitar que nos seja informado sobre o

grupo de prioridade de vacinação contra a Covid-19, visto que, com

possibilidade de retorno das aulas na primeira semana de maio, seria de
grande importância que os profissionais da rede de educação recebessem as

doses da vacina.

Atenciosamente,

ELAINY APARÊIDA DE SOUZA DA SILVA JUNIOR

Vereadora VBTGBÓOT

tm MW @como
AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maíi: secretoria@limeiradooestesommggov.br